1

REQUERIMENTO Nº 15/2024

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 299 do Regimento Interno, a

aplicação do regime de urgência especial ao Projeto de Lei Nº 54/2024, que dá

denominação à Rua nº 06 do Jardim Mosaico I, em Cordeirópolis – SP, de “Júlia

Gambarotto”, e ao Projeto de Lei Nº 55/2024, que dá denominação à Rua nº 12 do

Jardim Mosaico I, em Cordeirópolis – SP, de “Francisco de Assis Ribeiro”.

Justifica-se o presente tendo em vista que no dia 10 de dezembro de 2024

será a última Sessão Ordinária Legislativa do ano, e não estarei como vereadora na

próxima legislatura.

Cordeirópolis, 09 de dezembro de 2024.

SILVANA GONÇALVES MARTINS BAIO
VEREADORA PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
24

5/
20

24
 -

 0
9/

12
/2

02
4

-
13

:5
6

-
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 7
W

99
-K

8E
0-

5Y
44

-K
0Y

R

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 9 de dezembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Cordeirópolis. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7W99K8E05Y44K0YR,
ou vá até o site https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 7W99-K8E0-5Y44-K0YR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
24

5/
20

24
 -

 0
9/

12
/2

02
4

-
13

:5
6

-
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 7
W

99
-K

8E
0-

5Y
44

-K
0Y

R

https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7W99K8E05Y44K0YR
https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7W99K8E05Y44K0YR
		2024-12-09T13:56:19-0300
	Câmara Municipal de Cordeirópolis
	Assinatura